
Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herrenklasse Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:48 Uhr Total

1  5724 SV Deiringsen e.V. I 1172 Ringen

16 Philipp Deimann 394

17 Jan-Hendrik Topmöller 385

14 Philipp Rogner 393

2  5736 SSV 1969 e.V. Erwitte I 1131 Ringen

48 Jan-Michael Eiserich 383

49 Jörg Niehüser 387

50 Michael Paulus 361

3  5743 SSV Bad Westernkotten I 1104 Ringen

82 Stefan Risse 378

83 Stephan Schleiermacher 358

84 Tobias Schütte 368



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:49 Uhr Total

1  5724 SV Deiringsen e.V. I 1121 Ringen

22 Nina Rogner 388

11 Anne Rath 347

12 Dominique Ute Schoßland 386



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:49 Uhr Gesamt

1  5724 SV Deiringsen e.V. I 506 Ringen

1 Emily Sauerland 189

2 Carmen Leonie Wulf 183

3 Pia Michele Wulf 134



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:49 Uhr Total

1  5724 SV Deiringsen e.V. I 1068 Ringen

5 Jan-Philipp Coerdt 340

6 Finn Gerbens 362

4 Sophia-Marie Wawra 366

2  5706 KKSV Geseke e.V. I 964 Ringen

58 Jan Haselhorst 288

60 Nick Rudnig 356

59 Lars Wernze 320



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:50 Uhr Total

1  5743 SSV Bad Westernkotten I 1116 Ringen

81 Lucas Cremer 370

79 Lukas Kleeschulte 379

80 Bennet Koböken 367

2  5711 SPSV Overhagen e.V. I 1073 Ringen

44 Nils Becker 372

45 Janik Bohne 347

46 Julian Wille 354

3  5703 SSV Böckum-Norddorf I 1044 Ringen

77 Mark-Philipp Jacob 326

75 Daniel Rasche 363

76 Manuel Stümmler 355



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50

Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:50 Uhr Total

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1069 Ringen

97 Klaus-Dieter Bläsing 351

98 Alfons Ludwigt 363

99 Michael Schulte 355

2  5720 St. Hub. Niederense I 1053 Ringen

23 Klaus Häger 354

24 Bernhard Mierswa 340

25 Michael Schulte 359

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:50 Uhr Total

1  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 1115 Ringen

103 Angela Binder 375

104 Dagmar Tochtrop 369

105 Edith Wichmann 371

2  5720 St. Hub. Niederense I 1092 Ringen

28 Maria Rotter-Lohmann 366

26 Jenny Schulz 354

27 Coleta Tölle 372

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.60

Luftgewehr Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:51 Uhr Total

1  5721 SSC Höingen e.V. I 1079 Ringen

37 Ulrich Duwentester 375

35 Paul Mierswa 353

36 Alfred Risse 351



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herrenklasse Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:51 Uhr 1 2 3 4 Total

1 16 Philipp Deimann  5724 SV Deiringsen e.V. I 98 99 98 99 394

2 14 Philipp Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. I 99 99 96 99 393

3 106 Jan Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 99 96 98 98 391

4 49 Jörg Niehüser  5736 SSV 1969 e.V. Erwitte I 97 99 94 97 387

5 17 Jan-Hendrik Topmöller  5724 SV Deiringsen e.V. I 98 97 95 95 385

6 48 Jan-Michael Eiserich  5736 SSV 1969 e.V. Erwitte I 96 95 95 97 383

7 107 Sven Konietzko  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 93 95 94 97 379

8 82 Stefan Risse  5743 SSV Bad Westernkotten I 95 93 93 97 378

9 31 Nico Körper  5721 SSC Höingen e.V. I 91 95 98 94 378
10 85 Christian Koerdt  5743 SSV Bad Westernkotten 89 95 94 96 374
11 84 Tobias Schütte  5743 SSV Bad Westernkotten I 90 95 95 88 368
12 13 Laurent Crochemore  5724 SV Deiringsen e.V. 91 94 91 91 367
13 66 Thomas Pieper  5710 SSV Mönninghausen e.V. 92 89 93 92 366
14 30 Marcel Floret  5721 SSC Höingen e.V. I 93 89 94 90 366
15 50 Michael Paulus  5736 SSV 1969 e.V. Erwitte I 93 92 87 89 361
16 83 Stephan Schleiermacher  5743 SSV Bad Westernkotten I 91 87 88 92 358
17 39 Thomas Wirth  5701 SSV Möhnetal Allagen e.V. I 87 87 92 91 357
18 115 Hendrik Koerdt  5744 SB Wickede 88 84 90 86 348
19 40 Alexander Sprenger  5701 SSV Möhnetal Allagen e.V. I 82 83 86 87 338
20 67 Michael Schnelle  5710 SSV Mönninghausen e.V. 87 85 84 75 331

Außer Konkurrenz haben geschossen:

15 Oliver Freund  5724 SV Deiringsen e.V. 94 96 97 96 383
41 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. 93 96 95 92 376



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:52 Uhr 1 2 3 4 Total

1 94 Iris Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 100 93 99 99 391

2 22 Nina Rogner  5724 SV Deiringsen e.V. I 95 96 99 98 388

3 12 Dominique Ute Schoßland  5724 SV Deiringsen e.V. I 97 96 96 97 386

4 298 Nadine Brucker  5720 St. Hub. Niederense 98 90 92 90 370

5 288 Ulrike Casties  5734 Südl SB Lippstadt e.V. 87 87 91 92 357

6 11 Anne Rath  5724 SV Deiringsen e.V. I 85 89 88 85 347

7 95 Ivonne Pekruhl  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 93 84 81 84 342

8 10 Nina Bücker  5724 SV Deiringsen e.V.I 80 80 81 87 328

Außer Konkurrenz haben geschossen:

43 Carmen Wittenbrink  5719 SSC Werl e.V. 91 93 92 88 364

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:52 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 101 Elias Neuber  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 72 67 139

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerklasse weiblich Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:52 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 1 Emily Sauerland  5724 SV Deiringsen e.V. I 96 93 189

2 2 Carmen Leonie Wulf  5724 SV Deiringsen e.V. I 92 91 183

3 89 Linda Cremer  5743 SSV Bad Westernkotten 83 89 172

4 3 Pia Michele Wulf  5724 SV Deiringsen e.V. I 70 64 134



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse männl. Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:52 Uhr 1 2 3 4 Total

1 6 Finn Gerbens  5724 SV Deiringsen e.V. I 90 90 88 94 362

2 60 Nick Rudnig  5706 KKSV Geseke e.V. I 89 92 87 88 356

3 71 Robin Kirchhoff  5703 SSV Böckum-Norddorf I 84 87 87 91 349

4 100 Max Ludwigt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 83 90 88 83 344

5 42 Artur Schäfer  5719 SSC Werl e.V. 85 84 84 87 340

6 5 Jan-Philipp Coerdt  5724 SV Deiringsen e.V. I 92 81 82 85 340

7 72 Alexander Hassel  5703 SSV Böckum-Norddorf I 90 85 83 81 339

8 8 Marc Oliver Materzok  5724 SV Deiringsen e.V. 83 84 81 73 321

9 59 Lars Wernze  5706 KKSV Geseke e.V. I 79 75 84 82 320
10 7 Till Heinemann  5724 SV Deiringsen e.V. 81 80 87 71 319
11 69 Robin Fuchs  5710 SSV Mönninghausen e.V. 69 75 77 77 298
12 58 Jan Haselhorst  5706 KKSV Geseke e.V. I 73 73 69 73 288

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weiblich Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:53 Uhr 1 2 3 4 Total

1 4 Sophia-Marie Wawra  5724 SV Deiringsen e.V. I 95 89 92 90 366



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse A Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:53 Uhr 1 2 3 4 Total

1 75 Daniel Rasche  5703 SSV Böckum-Norddorf I 90 88 91 94 363

2 76 Manuel Stümmler  5703 SSV Böckum-Norddorf I 91 86 95 83 355

Außer Konkurrenz haben geschossen:

9 Kai Dembeck  5724 SV Deiringsen e.V. 99 96 99 97 391



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:53 Uhr 1 2 3 4 Total

1 78 Julia Brüggenolte  5703 SSV Böckum-Norddorf 78 76 78 78 310



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:54 Uhr 1 2 3 4 Total

1 79 Lukas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten I 94 95 95 95 379

2 44 Nils Becker  5711 SPSV Overhagen e.V. I 97 93 94 88 372

3 81 Lucas Cremer  5743 SSV Bad Westernkotten I 87 93 95 95 370

4 80 Bennet Koböken  5743 SSV Bad Westernkotten I 92 91 92 92 367

5 46 Julian Wille  5711 SPSV Overhagen e.V. I 92 82 91 89 354

6 116 Patrick Röling  5744 SB Wickede 90 84 85 88 347

7 45 Janik Bohne  5711 SPSV Overhagen e.V. I 84 89 89 85 347

8 88 Patrick Glaza  5743 SSV Bad Westernkotten 86 84 85 87 342

9 68 Alexander Stork  5710 SSV Mönninghausen e.V. 82 84 76 87 329
10 77 Mark-Philipp Jacob  5703 SSV Böckum-Norddorf I 86 75 82 83 326
11 47 Clemens Craes  5711 SPSV Overhagen e.V. 84 74 81 78 317
12 70 Justin Stöppel  5710 SSV Mönninghausen e.V. 69 66 64 76 275



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnenklasse B Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:54 Uhr 1 2 3 4 Total

1 96 Jennifer Reen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 93 96 96 95 380

2 73 Franziska Baumhoer  5703 SSV Böckum-Norddorf I 94 89 88 93 364

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50

Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:54 Uhr 1 2 3 4 Total

1 87 Norbert Thiel  5743 SSV Bad Westernkotten 95 97 97 97 386

2 20 Johannes Wieczorek  5724 SV Deiringsen e.V. 94 94 92 92 372

3 98 Alfons Ludwigt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 92 92 87 92 363

4 33 Thomas Schleimer  5721 SSC Höingen e.V. 89 90 89 94 362

5 25 Michael Schulte  5720 St. Hub. Niederense I 90 91 90 88 359

6 99 Michael Schulte  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 85 88 92 90 355

7 23 Klaus Häger  5720 St. Hub. Niederense I 91 84 89 90 354

8 19 Harald Rieß  5724 SV Deiringsen e.V. 90 90 90 83 353

9 97 Klaus-Dieter Bläsing  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 85 92 85 89 351
10 24 Bernhard Mierswa  5720 St. Hub. Niederense I 84 83 88 85 340

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:55 Uhr 1 2 3 4 Total

1 103 Angela Binder  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 96 92 93 94 375

2 27 Coleta Tölle  5720 St. Hub. Niederense I 92 93 94 93 372

3 28 Maria Rotter-Lohmann  5720 St. Hub. Niederense I 93 88 91 94 366

4 26 Jenny Schulz  5720 St. Hub. Niederense I 86 91 91 86 354

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60

Luftgewehr Seniorenklasse Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:55 Uhr 1 2 3 4 Total

1 37 Ulrich Duwentester  5721 SSC Höingen e.V. I 93 95 92 95 375

2 18 Christian Osthoff  5724 SV Deiringsen e.V. 92 95 95 92 374

3 51 Franz Copei  5736 SSV 1969 e.V. Erwitte 88 90 92 94 364

4 86 Meinolf Schütte  5743 SSV Bad Westernkotten 87 87 90 92 356

5 35 Paul Mierswa  5721 SSC Höingen e.V. I 93 85 87 88 353

6 36 Alfred Risse  5721 SSC Höingen e.V. I 88 89 86 88 351

7 34 Bernhard Leifert  5721 SSC Höingen e.V. 90 88 87 85 350

8 64 Hubert Schnelle  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 83 81 87 87 338

9 61 Hans-Dieter Kirse  5706 KKSV Geseke e.V. 78 79 86 85 328
10 63 Franz-Josef Schniederme...  5710 SSV Mönninghausen e.V. I 82 82 84 78 326



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.61

Luftgewehr Seniorinnenklasse Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:55 Uhr 1 2 3 4 Total

1 105 Edith Wichmann  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 91 94 94 92 371

2 104 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch I 90 94 90 95 369

dt2
Hervorheben



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.62

Luftgewehr Seniorenklasse II Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:56 Uhr 1 2 3 4 Total

1 21 Franz Falke  5724 SV Deiringsen e.V. 97 95 95 97 384

2 55 Helmut Rappold  5736 SSV 1969 e.V. Erwitte 73 79 85 78 315



Schützenkreis Soest-Lippstadt KM 2016
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 22.11.2015 13:56 Uhr 1 2 3 4 Total

1 109 Daniela Albers  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 97 99 100 97 393

2 111 Hermann Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 99 98 96 99 392

3 112 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 95 97 96 100 388

4 110 Ingeborg Konert  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 97 93 100 96 386

5 113 Detlef Grawe  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 95 97 98 94 384


